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Putkiremontin ei tarvitse olla peikko! 

Vaihteeksi hyviä uutisia putkiremontista: kerrostalon putkiremontin ei ole pakko olla kallis tai 
käydä asukkaiden hermoille. Cupori on avannut erityisesti taloyhtiöiden hallitusten jäsenille ja 

omistajille suunnatut putkiremonttisivut http://www.cupori.com/kerrostalon putkiremontti kertomaan 
putkiremonteista Cuporin tapaan kupariputkilla. Sivuilta löytyy vastauksia putkiremontteja koskeviin 
yleisimpiin kysymyksiin ja työkaluja tiedon kokoamiseen ja jakamiseen. 

Putkiremontti on taloyhtiön omistajille haastava hanke. Siinä onnistuminen edellyttää taloyhtiön 
omistajien yhteistä tahtotilaa, jossa määritellään se taso, miten omaa taloyhtiötä ylläpidetään ja 
korjataan. Taloyhtiön omistajien on päätettävä haetaanko lisäaikaa vai korjataanko putket kerralla 
kuntoon ennen kuin putkiremonttia lähdetään suunnittelemaan ja toteuttamaan. 

Sivuillamme käsittelemme mm. seuraavia aiheita: 

 mitä putkiremontissa tehdään? 

 kauanko putkiremontti kestää? 

 mitä putkiremontti maksaa? 
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"Onnistuneita putkiremontteja" -osiossa kerromme hyviksi koetuista korjaustavoista ja taloyhtiöiden 
kokemuksista. Lisäksi rakentamisen ammattilaiset kertovat mahdollisuuksista parantaa rakennuksen 
energiataloutta, asumisen laatua, terveellisyyttä ja turvallisuutta sekä nostaa huoneistojen arvoa. 

Kuukauden putkiremontti –jutussa esittelemme toteutuneita putkiremontteja, joissa kerrotaan 
kussakin kohteessa päätöksiin vaikuttaneista tekijöistä, valituista korjausmenetelmistä ja remontin 
aikana tehdyistä asunnon arvoa ja asumismukavuutta lisäävistä toimenpiteistä. 

"Usein kysyttyä" -osioon olemme keränneet vastauksia yleisimpiin putkiremonttiin liittyviin 
kysymyksiin ja koonneet alan sanastoa selkokielellä. 

 ”Oma tietosalkku” –työkalulla on jokaisella mahdollisuus kerätä itse helposti jaettava tietopaketti 
sivuston kuvista ja teksteistä omaa taloyhtiötä varten. 

”Putkiremontteja koskevaa tietoa on paljon, mutta se on hajallaan ja yhtenäistä kuvaa on vaikea 
saada. Siksi halusimme koota yhteen vastauksia yleisimpiin putkiremonttiin liittyviin kysymyksiin ja 
tuoda esiin  parhaita käytäntöjä sekä putkiremontteja nopeuttavia ja kustannuksia säästäviä 
menetelmiä ” kertoo Cuporin markkinointijohtaja Jaana Matilainen Cuporin putkiremonttisivuston 
tavoitteista. ”Haluamme myös kertoa, että perinteisenkin putkiremontin voi toteuttaa nopeasti ja 
edullisesti. Esimerkiksi käyttövesiputkistot on tänä päivänä mahdollista vaihtaa kokonaan uusiin niin 
että huoneistokohtainen vesikatko jää tuntiin ja kustannuksetkin neliötä kohden ovat sangen 
maltilliset. Lisäksi putkien vaihtaminen kokonaan uusiin putkiin antaa mahdollisuuden tehdä myös 
energiaremonttia, johon taloyhtiö voi saada avustusta”, Matilainen jatkaa. 
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viestintäpäällikkö Mari Ollila 

puh. 040 849 5505 

 

 

 

Cupori Group Oy lyhyesti  

 

Cupori Group Oy on johtava kuparisten LV-asennusputkien toimittaja Pohjoismaissa ja yksi suurimmista 

teollisuusputkien toimittajista Euroopassa. Toimintamme perustuu asiakastarpeisiin, joustavuuteen ja innovatiivisuuteen 

uusien tuotteiden, ratkaisujen ja palveluiden kehittämisessä. Yhtiön liiketoiminta on aikaisemmin ollut osa Outokumpu-

konsernia, josta se siirtyi Cupori Group Oy:n omistukseen kesällä 2008. www.cupori.com 

 

 

 


